
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/489/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Brzeg Dolny w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478 ze zm.) Rada Miejska Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Brzeg Dolny na 2024 rok obejmujący kąpielisko 
„Wały” na terenie Ośrodka Wypoczynkowo – Rekreacyjnego we wsi Wały. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Ireneusz Pisching prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Iw_ka 
Ireneusz Pisching, Wały 2, 56-120 Brzeg Dolny. 

3. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określono w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: 1000 osób. 

§ 3. Sezon kąpielowy na kąpielisku, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od dnia 1 czerwca 2024 roku 
do dnia 2 września 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2532



Załącznik do Uchwały Nr LXXVI/489/24  Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Granice Kąpieliska „Wały” na terenie Ośrodka Wypoczynkowo – Rekreacyjnego we wsi Wały 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2532


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2024-04-19T09:08:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




